



Verksamhetsberättelse **2019**



Styrelsen under verksamhetsåret 2019

Ulla Sjöberg	ordförande
Tommy Thörnqvist	kassör
Ingela Sjöblom	sekreterare
Ing-Marie Haraldsson	ledamot
Bengt Albinsson	ledamot
John Gunnarsson	ledamot
Håkan Bengtsson	ledamot

Ersättare

Vivianne Storm, Lisbeth Hjortsberg och Monica Magnusson.

Revisorer

Stig Malmgren och Carina Persson med Monica Sundberg och Leif Petersson som ersättare.

Valberedningen

Klaes Lindau (sammanställande), Lena Spångberg och Elisabeth Östberg.

Möten

Styrelsen har haft 6 protokollförda möten under året.

Medlemmar

Antal medlemmar per den 31 december 2019 var 142 st (varav 31 st anhöriga).

En minskning med 1 st jämfört med föregående år.

Under året har tillkommit 6 st nya medlemmar och 7 st har avslutat sitt medlemskap.

Många av våra aktiviteter har lockat ett stort antal av våra medlemmar till att delta och ha trevligt.

Årets aktiviteter redovisas på följande sidor!

Karlstad den 25 januari 2020

Ulla Sjöberg

Tommy Thörnqvist

Ingela Sjöblom

Bengt Albinsson

Ing-Marie Haraldsson

Håkan Bengtsson

John Gunnarsson

Aktiviteter 2019

- 19 feb** **Årsmöte, Seniorernas Hus, Karlstad.** Antal deltagare var 42 st.
Före mötet bjöds på kaffe och landgång.
Till ordförande vid mötet valdes Robin Sundberg.
Förhandlingar genomfördes på sedvanligt sätt. Styrelsen fick ansvarsfrihet, avgående förtroendevalda avtackades och efter några omval fick styrelsen klartecken att starta upp 2019 års verksamhet. Mötet avslutades med underhållning av Ulvsby spelmän.
- 20 mars** **Studiebesök på Biskopsgården och SVT.** Antalet deltagare var 20/23 st.
Dagen började med besök på biskopsgården i Karlstad. Efter en guidad rundvandring i det fina huset från 1770 gick vi och åt lunch på Scandic City.
Sedan besökte vi Sveriges Television i centrala Karlstad, där vi blev visade runt i lokalerna och fick information om verksamheten.
- 21 maj** **Endagsresa "Mälarkryss".** Antal deltagare var 44 st varav 3 st icke medlemmar.
Bussresan gick först till Kungsör där vi besökte Miniatur Kingdom och tittade på en modelljärnväg med ett miniatyr landskap och som planerar att bli Skandinavians största anläggning. Resan gick sedan vidare till Sundbyholm där vi gick ombord på ett fartyg som bjöd oss på en kryssning på Mälaren medan vi åt lunch. Framme i Västerås gjorde vi en kort rundtur i staden innan vi fortsatte till Skultuna Messingsbruk där vi var in och tittade i deras museum och handlade i outletbutiken.
- 25-28 aug** **Flerdagarsresa till Åland.** Antal deltagare var 27 st varav 1 st icke medlem.
Resan gick först till Stockholm och en färja på Birkalinjen. På kvällen bjöds vi på buffe med mat och dryck i restaurangen och sedan underhållning på flera ställen på båten. Vi ankom tidigt på morgonen till Mariehamn och under dagen gjorde vi sedan en liten tur i Mariehamn och en guide berättade för oss om allt intressant som vi såg. På eftermiddagen fick vi göra vad vi ville.
Nästa dag gjorde vi en rundtur på den östra sidan av den vackra Åländska skärgården och besökte bl.a. Kastellholmen och Bommersunds fästning. Mot kvällen åkte vi till Godby som har ett bryggeri och pub. Efter en rundvandring i bryggeriet provsmakade vi deras öl och sedan åt vi middag. Nästa dag var det hemfärd via Eckerö och Grisslehamn.
- 26 okt** **Resa med Teaterexpressen till Säffle och musikalen Chess.**
Antalet deltagare var 25 st.
Ett chartrat tåg med fina gamla vagnar förde oss i lugnt tempo från Karlstad till Säffle. Väl framme gick vi till Medis där vi bjöds på en välsmakande middag. I musikalen Chess av Benny Andersson och Björn Ulvæus spelade och sjöng man på scenen under 3 timmar till fantastisk musik. En halvtimmes paus i föreställning användes till att förtära kaffe och kaka. Efter föreställningen förde oss tåget hemåt Karlstad igen dock med betydligt högre fart. Då bjöds vi på vickning med kaffe/dricka och smörgås. Det var en mycket lyckad kväll.
- 3 dec** **Julbord på Elite Stadshotellet i Karlstad.**
Antal deltagare var 70 st varav 4 st icke medlemmar.
När matsalen öppnades fick vi glögg och pepparkakor.
Sedan serverades vi ett mycket läckert och digert julbord med ett stort antal rätter som hör julbordet till. Det fanns även ett dessertbord med flera efterrätter, tårta och julgodis samt kaffe att avsluta måltiden med. Alla verkade nöjda med arrangemanget och det rådde god stämning i Stadshotellens vintermatsal under hela eftermiddagen.

